Gail. 1. obs. 124. p. 101. ubi Grav. cons. 1. Joan. Petr. Surd. cons. 124. per tot.
Zum dritten wann gleich ex præsupposito non concessio, daß am 20. Martii
Anno 1655. außgelassene Rescriptum ein decretum were / und davon jure
appellirt worden / so were dasselbe doch nur ein sententia interlocutoria,
quippe non super causa principali, sed super emergente judicis re-
cusati quæstione lata.

gl. in clement. 1. verbo definitiva de sequest. possess. & fruct. Marant. p. 6. de
sentent. & quoduplex ea sit n. 2.

Mun ist zu Recht verordnet; Quod appellans ab interlocutoria teneatur
non solum exprimere causas gravaminis in ipsâ appellatione &
quidē in specie omnes & singulas, ita ut relatio ad acta non sufficiat.

Marant. p. 6. de Appellation. à definitiv. & interlocut. n. 153. Lancellott.
de attentat. c. 12. limit. §. 3. n. 53. seqq. Gail. 1. obs. 130. n. 1.

Sed etiam Appellationem suam ex actis prioribus & causis anti-
quis & in Appellatione expressis, non verò ex noviter productis
aut producendis justificare.

per

per jura & Dd. apud Marant. *d. tit. de appellation n. 158.* Gail. *d. obs. 130.*
n. 3. Hiltrop. *process. judic. p. 4. tit. 4. de appellat. ab interlocut. n. 10. § 12.*

Secus si fiat, appellatio non subsistit, sed habetur pro deserta

Marant. *d. tit. n. 153.* & Dd jam citati.

Diemeil dann der Appellant Herr von Büren solches nicht in obacht gehalten; so folget darab daß diese seine Appellatio in formalibus mangelhaft und nicht bestehen könne; Cum posito antecedente ponatur etiam consequens.

l. 2. ubi Dd. ff. de jurisd. Everhard. loc. legal. 126. à concessione consequentis. n. 1. Hippolyt. *Riminald. cons. 702. n. 12.* Goed. *Marpurg. cons. 26. n. 121. vol. 4.*

Umb so viel mehr/weil des Bischoffs von Paderborn Hochfürstl. Gn. als judex à quo der interponirten appellation nicht deferirt; Quo casu causam non devolvi ad judicem ad quem in appellatione ab interlocutoria docet

Hiltrop. *process. judic. p. 4. tit. 4. de appellation. ab interloc. n. 29.* post Dd. à se allegatos.

Demnegst so ist diese angemassete appellatio von keiner Würde propter defectum gravaminum; Omnis enim appellatio conceditur propter gravamina.

Scacc. *de appellation. q. 5. n. 94.* Weltenb. *cons. 246. n. 26.* Carpz. *lib. 3. tit. 12. Respons. III. n. 10. seqq.*

Et ubi nulla sunt gravamina, ibi nec datur appellatio.

Scacc. *de appellat. d. q. 5. n. 94. § 101. § 9. 10 n. 4.* Merlin. *de legit. decis. 4.*

Sed quoties injustè non gravatus appellat, toties appellatio dicitur frivola, vana & inanis, nullum pariens effectum.